
 

 

CNR Dipartimento di Scienze Biomediche - Piazzale Aldo Moro 7, 00185 Roma 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA CON MODALITA’ TELEMATICA SU PIATTAFORMA 
ASP CONSIP PER L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI PIATTAFORME 
DI GENOMICA, PROTEOMICA E METABOLOMICA - CPV 38430000-8 APPARECCHI PER ANALISI E RIVELAZIONE 
- DA CONSEGNARE (E INSTALLARE) NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON R&I 2014-2020 COD. PIR01_00017 
CNRBIOMICS - CENTRO NAZIONALE DI RICERCA IN BIOINFORMATICA PER LE SCIENZE "OMICHE", CUP 
B58D19000010005, DI CUI ALL’AVVISO N. 424/2018 AZIONE II.1, SUDDIVISA IN NOVE LOTTI FUNZIONALI. 
LOTTO 4 PIR01_00017_299904 – CIG 8329886761 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione degli elenchi dei verbali di gara, ai sensi dell’art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 
e dell’art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016. 
 
 
Verbali della Commissione giudicatrice (nominata con Provvedimento Prot. n. 0049296 del 28/07/2020) 
 

˗ Verbale n. 1 del 16 novembre 2020 – prima seduta pubblica telematica per l’apertura della busta “B”, 
concernente l’offerta tecnica, per i lotti: Lotto n. 4 e Lotto n. 9, e per la verifica dei documenti richiesti 
dal Disciplinare. 

˗ Verbale n. 2 del 16 novembre 2020 Seduta riservata telematica per la valutazione tecnica dell’offerta 
pervenuta per il Lotto n. 4 

˗ Verbale n. 4 del 27 gennaio 2021 Seduta pubblica telematica per l’apertura della busta economica 
“C”, valutazione dell’offerta economica pervenuta e successiva formulazione della proposta di 
aggiudicazione per il Lotto n. 4 

 

 Il Responsabile Unico del Procedimento 
 Dr. Nicola Montemurro 


		2021-02-09T18:33:52+0100
	Montemurro Nicola




